
ZARZĄDZENIE NR 38/17
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 25 stycznia 2017 r.

uchylające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu zadaniowego ds. przygotowania 
propozycji cen sprzedaży lokali użytkowych zbywanych w trybie bezprzetargowym

Na podstawie § 10 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Szczecin, stanowiącego 
Załącznik do Zarządzenia Nr 417/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 listopada 2015 r. 
w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Szczecin (zm. Zarządzenie Nr 22/16 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 25 stycznia 2016 r., Zarządzenie Nr 147/16 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 18 kwietnia 2016 r., Zarządzenie Nr 215/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
9 czerwca 2016 r., Zarządzenie Nr 302/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 lipca 2016 r., 
Zarządzenie Nr 399/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 października 2016 r., Zarządzenie 
Nr 465/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 13 grudnia 2016 r.) zarządzam, co następuje :

§ 1. Traci moc Zarządzenie Nr 642/07 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 13 grudnia 2007 r. 
w sprawie powołania Zespołu zadaniowego ds. przygotowania propozycji cen sprzedaży lokali 
użytkowych zbywanych w trybie bezprzetargowym.

§ 2. Zarządzenie wchodzi z życie z dniem podpisania.

 
Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: 6A053B40-C9DD-4E31-903B-4B9CC4F08450. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1703454080

Imię: PIOTR
Nazwisko: KRZYSTEK
Instytucja: URZĄD MIASTA SZCZECIN
Województwo: zachodniopomorskie
Miejscowość: Szczecin
Data podpisu:  25 stycznia 2017 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 6A053B40-C9DD-4E31-903B-4B9CC4F08450. Podpisany Strona 2




